10.° « « « Joan. Cionz. de Ribera « 21 aprilis 1659
11.° « « AiHHistinns Gilabert « 16 september 1659

Inter hos autem non numeratur P. Lector Jubilatus fr. Barnabas de 
Herrera eo quia non ostendit litteras testimoniales, sive probationes suae lec
turae; reservatur tamen ei omne ius pro tempore, quo supradictas probationes 
praesentabit, et ostendet.

Post has Diffinitorii ordinationes, atque dispositiones Rmus. P. Genera
lis, et Commiss. Apostol. perpensis lucubrationibus, laboribus et meritis Ven. 
Patrum Lectorum Jubilatorum Facundi Joseph Antonii de Urrea, et Laurentii 
de Segovia, proprio mutu constituit, ac declaravit eos praesentatos de gratia 
quoadusque ingrediantur loca primo vacatura et respective sibi ex iure debita 
Praesentatorum de numero duodenario concedens pro interim uniqueque illo
rum omnia privilegia, exemptiones, et antelationes quibus caeteri Praesentati 
de gratia potiri consueverunt.

Demum idem Rmus. Generalis ac Commis. Apostol. sibi constito, quod 
inter nuper Praesentatos de Pulpito noviter institutos, aliqui contra legitimam 
formam, et sui auctoritate intrusi fuerunt, declaravit nullum pro tali debere 
agnosci prasent. Ven. PP. praedicatores Barthomeus Corneus Dolader regni 
Aragoniae, Paulinus Jaques, et Paulus Mesones, regni Cathaloniae, Joseph 
Flores regni Valentiae, Raphaelem Vexili pro Insulis Balearibus, Didacus de la 
Torre regni Aragoniae, et Didacus Ferandis regni Valentiae, quos etiam singu
los ad tollendum quemcumque defectum, et pro maiori cautela, quatenus 
opus est, denuo creat, et facit Praesentatos de Pulpito intra numerum super
numerarium, volens et mandans, ut ordinem hic designatum praecedentiae in
ter se omnino servent, necnon in posterum nemo, sub pena nullitatis, ad has 
praesentaturas resumatur, nisi modo, et forma praescriptis.

Hae igitur sunt, quae praesenti Capitulo Provinciali nostrae Provinciae 
Coronae Regnorum Aragoniae peracta Revmus. Pater Generalis, et Commis- 
sarius Apostolicus praeter speciales confirmationes superius a se factas, nunc 
denuo generaliter confirmat, et approbat, declarans irritum et inane quidquid 
aliud, vel alio modo forsam per errorem adnotatum fuerit in praesentibus lit
teris de Actibus huius eiusdemque Capituli ad singulos conventus transmissos, 
licet ab ipsomet Rmo. Patre Generali, et Commissario Apostolico subscriptis.

Item declarat proximum futurum Capitulum Provinciale huius Provin
ciae celebrandum fore juxtas Constitutiones Ordinis nostri Dominica tertia 
post Pascham Ressurrectionis de anno 1663, et consequenter non ultra id tem-
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pus duraturos Provincialem, Diffinitores, Visitatores, Priores, et alios offi
ciales nunc per triennium electos.